
 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

 

Vážený zákazníku, 

rádi bychom Vás tímto informovali o uvolnění nového firmware pro sluchátka  

Momentum True Wireless 3 

Nová aktualizace firmwaru je dostupná prostřednictvím aplikace Smart Control (iOS, 

Android) a umožňuje vícebodové připojení zařízení. Zároveň umožňuje přehrávání zvuku 

s vysokou kvalitou rozlišení. 

 

Tato aktualizace umožňuje uživatelům okamžitě přepínat mezi dvěma spárovanými 

zařízeními. Posluchač může přepínat ze své oblíbené aplikace pro přehrávání hudby k 

příchozímu konferenčnímu hovoru na svém notebooku - a zpět, aniž by se musel znovu 

ručně připojovat. 

 

Díky této aktualizaci je zajištěno bezproblémové přepínání všech vzájemné podporovaných 

kodeků (SBC, aptX,  aptX Adaptive) všech připojených zařízení různých výrobců. 

 

Nový režim zvuku s vysokým rozlišením zlepšuje poslech hudby a umožňuje posluchačům 

vychutnat si kvalitu zvuku, který se přibližuje bohatému a živému zvuku, známého u 

kabelového připojení. Nevídané rozlišení zvuku s 24bitouvou hloubkou a vzorkovací 

frekvencí 96 kHz je nyní díky této aktualizaci dostupné i v bezdrátovém provedení. Navíc 

dochází také k nárůstu datového toku až na 420 kilobitů za sekundu. 

Všechny tyto funkce a vlastnosti sluchátek získáte po aktualizaci sluchátek na novější 

firmware 2.10.19. 

Pro úspěšnou aktualizaci sluchátek je nutné použít aplikaci Smart Control ver. 4.1.5 (App 

Store, Google Play). 


